

Bone Monitoring Clinic AB

559278-4895

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Masoud Jadidi, Verkställande direktör
2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medicinska undersökningar, medicinsk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

BMC - Bone Monitoring Clinic AB - är en privat klinik som specialiserar sig på att mäta bentäthet med hjälp av så kallad DXA (Dual energy X-ray Absorptiometry).

Företaget grundades av människor med en stark passion för detta område. Många års erfarenhet av DXA på Karolinska universitetssjukhuset har gett oss idéer och kunskap om hur man kan bedriva DXA-verksamhet med högsta kvalitet och effektivitet.

BMC samlar dessa undersökningar till en enhet med intresse, specialkunskap och stora volymer, som i sin tur ger stor erfarenhet. BMC optimerar det samarbetsstöd som de erbjuder sina kliniska partner och remitterande läkare. Företaget bedriver forskning inom DXA och benskörhet och samarbetar med tillverkare av utrustning om tekniska förbättringar.

På BMC arbetar vi med personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp för osteoporosutredning. Det innebär att vi använder pålitlig och aktuell kunskap för att tidigt identifiera riskgrupper bland både kvinnor och män. Vi vill förhindra frakturer som kan försämra patienternas livskvalitet. Vi strävar också efter att ge patienterna en mer organiserad och helhetsinriktad vårdprocess utan onödiga väntetider. Vi vill förbättra patienternas livskvalitet och nöjdhet med vården och arbetar för att vården ska bli mer jämlik och jämställd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget öppnade sin första klinik under det föregående räkenskapsåret, vilket var företagets första räkenskapsår. Under detta räkenskapsår, som är företagets andra räkenskapsår, har omsättningen ökat kraftigt. Anledningen är att företaget har fått flera nya kunder. Årets resultat för år 2022 är positivt.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 429 215	175 887
Resultat efter finansiella poster	44 678	-369 771
Soliditet (%)	73	43

Företaget har under året fått flera nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	387 500	-369 771	42 729
Balanseras i ny räkning		-369 771	369 771	0
Erhållna aktieägartillskott		71 250		71 250
Årets resultat			44 678	44 678
Vid årets utgång	25 000	88 979	44 678	158 657

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 979
Årets resultat	44 678
Summa	133 657
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	133 657
Summa	133 657

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-23 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 429 215	175 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 429 215	175 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 755	0
Övriga externa kostnader		-647 755	-296 676
Personalkostnader	2	-734 018	-248 982
Summa rörelsekostnader		-1 384 528	-545 658
Rörelseresultat		44 687	-369 771
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		-9	0
Resultat efter finansiella poster		44 678	-369 771
Resultat före skatt		44 678	-369 771
Årets resultat		44 678	-369 771

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	13 794	13 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 794	13 794
Summa anläggningstillgångar		13 794	13 794
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 300	70 647
Övriga fordringar		0	3 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 895	0
Summa kortfristiga fordringar		115 195	74 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 852	10 279
Summa kassa och bank		88 852	10 279
Summa omsättningstillgångar		204 047	84 648
Summa tillgångar		217 841	98 442
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 979	387 500
Årets resultat		44 678	-369 771
Summa fritt eget kapital		133 657	17 729
Summa eget kapital		158 657	42 729
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 393	15 343
Skatteskulder		20 621	2 426
Övriga skulder		36 170	37 944
Summa kortfristiga skulder		59 184	55 713
Summa eget kapital och skulder		217 841	98 442

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	13 794
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	13 794
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	13 794
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bone Monitoring Clinic AB, 559278-4895
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Masoud Jadidi
Masoud Jadidi
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-07

Sven Nyrén
Sven Nyrén
Ordförande
2023-05-07

Ola Enarson
Ola Enarson
Styrelseledamot
2023-05-07

Anette Fagler
Anette Fagler
Styrelseledamot
2023-05-07

Akram Hemmatian Brodjeni
Akram Hemmatian Brodjeni
Styrelseledamot
2023-05-07

Christer Kihlström
Christer Kihlström
Styrelseledamot
2023-05-07

Sandro Carlos de Luelmo
Sandro Carlos de Luelmo
Styrelseledamot
2023-05-07